
VÝTAHY BRNO s.r.o. VYTAHY

Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno

IC: 255 85 819, DIC: 02255 85 819 BRNO

Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., č.ú.: 1387968730/2700

Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35971, 22. prosince 1999

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.: 388-10-2020

Zajištění servisní služby výtahů dle ČSN 27 4002, uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb.,

nového občanského zákoníku v platném znéni.

(dále jen „smlouva“)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1 OBJEDNATEL:

Název: Státní veterinární správa

Sídlo: Slezská 100/7, Praha 12000

IČ: 00018562

DIČ:

Zápis v OR:

Zastoupeni: MVDr. Jaroslav Salava, ředitel

Kontakt: Email: epodatelna.kvsb@svscr.cz

Tel: 606 789 332

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

1.2 ZHOTOVITEL:

Název: VÝTAHY BRNO s.r.o.

Sídlo: Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno

IČ: 255 85 819

DIČ: CZ 255 85 819

Zápis v OR: u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 35 971

Zastoupení: Jakub Dvořák, jednatel

+420 608 266 706, dvorak©vytahy-brno.cz

Kontakt obchodní oddělení: +420 775 882 985, servis©vytahy-brno.cz

Kontakt technická podpora: +420 608 266 701, godgora©vytahy-brno.cz

Pohotovostní služba: 800 51 51 51-NON STOP

Sekretariát: +420 539 085 086, info©vytahy-brno.cz

Bankovní spojení:

Korespondenční adresa:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Předmětem dodatku je navýšení cen:

VIII. MÍSTO PLNĚNÍ, TECHNICKÁ DATA A CENÍK

8.1 Technická data zařízení, které je předmětem servisu dle této smlouvy, a misto plnéni:

Umístění, adresa: Palackého třída 174, Brno

Typ výtahu: OTV 1000kg

Stanice/nástupišť: 4/4

Výrobní číslo: 1222/2008

8.2 Za servisní služby uvedené v čl. II. odst. 2.1, písm. A) této smlouvy se zavazuje objednatel hradit

zhotoviteli dále uvedený čtvrtletní paušál:

3 105 Kč bez DPH

K ceně se objednatel zavazuje zaplatit zákonnou DPH, bude-Ii mu účtována.



8.3

8.4

VÝTAHY

BRNO

Za servisní služby uvedené v čl. ||. odst. 2.1, písm. B), C) této smlouvy se zavazuje objednatel hradit

zhotoviteli částky uvedené v následujícím ceníku služeb:

Vyproštění mimo běžnou pracovní dobu: 1 500,- Kč/výjezd + hodinová sazba*

Qpravy mimo běžnou pracovní dobu: 1 500,- Kč/výjezd + hodinová sazba*

Skolení dozorce: 2 000,- Kč/1ks

Provoz SIM karty: 1 200,- Kč/rok

Hodinová sazba: 550,- Kč/1h/1technik

Dopravně mimo Brno: 300,— Kč/1h/1technik + 15,- Kč/km

Dopravně v Brně: 300,- Kč/výjezd

Hodinová sazba* se v obou případech účtuje za každou další započatou hodinu práce nad 1 hodinu.

K cenám se objednatel zavazuje zaplatit zákonnou DPH, bude-li mu účtována.

Za servisní služby neuvedené v čl. ||. odst. 2.1, pism. A), B) nebo C) této smlouvy se zavazuje

objednatel hradit zhotoviteli sazbu účtovanou dle ceníku v odstavci 8.3 tohoto článku, podle počtu

nasazených pracovníků a započatých hodin servisní služby + dopravně, nebo na základě

individuální kalkulace.

IX. USTANOVENÍ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ

9.1 Dodatek ke Smlouvě nabývá účinnosti dnem 01. 10. 2022.

9.2 Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou prvopisech, ato po jednom pro každou smluvní stranu.

9.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen podlejejich pravé a svobodné

vůle, nikoliv v tísni, za rozumově slabosti, lehkomyslnosti či při hrubém nepoměru vzájemných

plnění, po vzájemném projednání a zapracování jejich připomínek a poté, co obé strany měly

dostatečnou možnost získat kvalifikovanou právní pomoc. Na důkaz souhlasu s celým obsahem

dodatku ke smlouvě ji smluvní strany stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Brně dne:

Státní veterinární správa Jakub Dvořák, jednatel společnosti

MVDr. Jaroslav Salava, ředitel VÝTAHY BRNO, s.r.o

Stránka 2 z 2


